LINDE GAS SREBIJA
Industrijagasova A.D
Broj 4355-2/ au¢

NS

IZVOD
Iz Zapisnika vodenog na 62. redovnoj sednici Skupstine akcionara LINDE GAS SRBIJA Industrija
gasova a.d. BeCej, odrzanoj dana 28. juna 2021. godine u poslovnim prostorijama Drustva sa
pocetkomu 11.00 ¢asova.
Nepotrebno izostavljeno ...................
U okviru 2. tatke Dnevnog reda koja glasi:

USVAJANJE GODISNJIH FINANSIJSKIH 1ZVESTAJA ZA 2020. GODINU

Skupstina akcionara je sa 38.645 glasova "ZA" donela

ODLUKU

Usvajaju se redovni godisnji finansijski izvestaji za 2020 godinu, sa slede¢im
pokazateljima:

BILANS USPEHA dinara/RSD

- Poslovni prihodi 826.709.473

- Poslovni rashodi (620.631.796)
| POSLOVNI REZULTAT 206.077.677
- Finansijski prihodi 402.747

- Finansijski rashodi (389.034)

II' REZULTAT FINANSIRANJA 13.713

- Ostali prihodi 7.599.880

- Ostali rashodi (10.593.337)
[Il REZULTAT OSTALIH PRIHODA | RASHODA (2.993.457)
A. DOBIT PRE POREZA (1+11+11) 203.097.933
B. POREZNA DOBIT (22.531.643)

C. ODLOZENI PORESKI RASHOD!I (3.796.657)



D. NETO DOBIT (A+B+()

BILANS STANJA

A STALNA IMOVINA

B OBRTNA IMOVINA

C ODLOZENA PORESKA SREDSTVA
AKTIVA

A KAPITAL
B DUGOROCNA REZERVISANJA | OBAVEZE

PASIVA

Nepotrebno izostavljeno .........................

176.769.633

858.482.394
549.143.192
33.799.328

1.441.424.914

1.232.893.498
208.531.416

1.441.424.914
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